Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90154 Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm 2 Stück 12,71 25,42
Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20,
KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück
** Buchsen müssen ab- und aufgrieben
werden**Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210026662
*** Ihre Belegnr.: TEL.
2 80318 AL-KO 251G, 1500-3000 kg 1 Stück 330,00 330,00
AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 251 G, Stahl
1500 - 3000 kg, Einbau unten, V-Anschluss,
120/224 - 256/160 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 16,50 kg
3 60051 Bremsbackensatz f. Humbaur 1 Stück 46,35 46,35
Bremsbackensatz für WAP W 235 RS (Humbaur),
230 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2
Bremsbackensekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern
langZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 2,40 kg
4 90058 Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 2 Stück 8,94 17,88
KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm
undM 8 Gewinde, HL 800/GL 1100 mm, auch
passend fürAL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ,
SCHLEGLZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,76 kg
5 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 3,84 7,68
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
48346 Ostbevern
An der Aa  6
Rechnung
Lieferung DI211101091 vom 08.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 59252
8. November 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)54094034117
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211100857
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,08 kg
6 10507 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß 2 Stück 2,94 5,88
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit
Rückstrahler
H: 42 x B: 65 x T: 30 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,09 kg
7 20223 Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,30 3,00
Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm,
Lichtehöhe 30 mm, Lichtebreite 21 mm, für Ø
36/40und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,39 kg
9 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 1 Stück 10,92 10,92
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 447,13
19% MwSt. 84,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 532,08
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100857 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,008
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211100857
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa  6
48346 Ostbevern
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211100857
Seite 3 von 3